

Itä-uudenmaan hyvinvointialueen, kunnan ja työllisyysalueen yhdyspintakäsikirja / Östra Nylands välfärdsområdes, kommunens och sysselsättningsområdets handbok för kontaktytsarbetet

Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 04.02.2025 § 9

99/00.04.01/2025

Valmistelija / Beredare: Vt. työllisyyspäällikkö, Henna Piilo, henna.piilo@sipoo.fi

Hyvinvointialueet ovat aloittaneet toimintansa vuoden 2023 alussa sote-uudistuksen astuttua voimaan, ja vuoden 2025 alussa toimintansa ovat käynnistäneet TE-uudistuksen myötä työllisyysalueet osana kuntien peruspalveluja. Työllistämisen, kotoutumisen ja hyvinvoinnin toimijat ja palvelut ovat olleet siis isojen muutosten äärellä. Kuluneiden vuosien lainsäädännöllisten muutosten myötä uusien toimintatapojen rakentaminen yhteisten työllisyyden- ja kotoutumisen asiakkaiden mahdollisimman sujuvan liikkumisen eri palveluiden välillä on ollut työntekijöiden huomion keskiössä niin hyvinvointialueilla, kunnissa kuin TE-toimistoissa ja 1.1.2025 alkaen TE-toimistot korvanneilla työllisyysalueillakin.

Vuoden 2024 aikana käynnistettiin Itä-Uudenmaan Hyvinvointialueen vetovastuulle kuulunut yhdyspintojen kuvaus, josta rakentui yhteistyöstössä Yhdyspintojen käsikirja alueen työntekijöille. Yhdyspintojen käsikirjan työstöön ovat osallistuneet Itä-Uudenmaan Hyvinvointialueen työntekijät, Sipoon kunnan työllisyys- ja maahanmuuttajapalveluiden työntekijät sekä Keravan ja Sipoon työllisyysalueen valmisteluun osallistuneet työntekijät.

Yhdyspintakäsikirja tuo näkyväksi sen työn, jota Itä-Uudenmaan hyvinvointialue, Porvoon työllisyysalue sekä Keravan ja Sipoon työllisyysalue tekevät työllisyyden ja kotoutumisen kentillä omana työnään sekä yhdyspinnoilla suhteessa muihin em. toimijoihin ja alueen muihin toimijoihin.

Käsikirjassa on huomioitu kansalliset suositukset yhdyspintojen rakentamiseksi. Käsikirja on tarkoitettu dynaamisesti toimintaympäristöään vastaavaksi ja ajantasaisesti päivittyväksi yhteistyön dokumentiksi. Käsikirja on suunniteltu Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen, Sipoon kunnan sekä Keravan ja Sipoon työllisyysalueen sellaisten työntekijöiden käyttöön, jotka työssään ovat tekemisissä työllisyyden tai kotoutumisen asioiden parissa.

Esittelijä / Föredragande Vt. Työllisyyspäällikkö / Tf. Sysselsättningschef Piilo Henna

Ehdotus / Förslag Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsi asian tiedoksi.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Työllisyyden ja kotoutumisen yhdyspintatyön käsikirja

